



UNIwersytet ŚLĄSKI

ul. Bankowa 12,
40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34;
REGON 000001347

Katowice, dnia 12.10.2018 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
NR DZP.381.101.2018.DW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr **DZP.381.101.2018.DW** o wartości zamówienia poniżej kwoty 221.000 €, pn. „**Dostawa, montaż i uruchomienie 13 kpl. klimatyzatorów wraz z serwisem gwarancyjnym w budynkach Uniwersytetu Śląskiego**”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 (dwa) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta?

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę całość zamówienia (4 obiekty) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klimatyzatorów więcej niż jednego producenta, jednocześnie ze względu m. in. na ujednoczenie warunków gwarancyjnych oraz serwisu pogwarancyjnego zaleca się zaoferowanie na jednym obiekcie urządzeń jednego producenta.

Pytanie 2:

Dla należy prowadzić instalację chłodniczą, odprowadzenia skroplin i elektryczną dla pomieszczeń 021, 3a, 125a, 225, 322, 424a, 4.31, 4.28, 4.23, 4.18, 4.55 w Sosnowcu ? Czy należy prowadzić w korytkach systemowych identycznie jak dla pomieszczenia 149 i 3 w Katowicach?

Odpowiedź:

Przewody należy prowadzić w korytkach systemowych

Pytanie 3:

Jaki jest dach budynków: Katowice ul. Bankowa 14 , Sosnowiec ul. Będzińska 39, Sosnowiec ul. Grota – Roweckiego 5 płaski czy skośny oraz z czego jest wykonany? Na jakiej znajduje się wysokość oraz ile pięter ma budynek? Czy jest możliwość wejścia na dach przez wąż dachowy? Jeśli tak jakie są jego wymiary?

Odpowiedź:

We wszystkich obiektach wyłaz na dach umożliwia transport jednostek zewnętrznych. We wszystkich obiektach są dachy płaskie. We wszystkich obiektach są windy. Dachy wykonane z prefabrykowanych elementów betonowych. W przypadku budynku na ul. Grota Roweckiego w Sosnowcu – strop Akerman 25 cm.

Pytanie 4:

Na którym piętrze znajduje się sala wykładowa 149 i pomieszczenie 3 w Katowicach oraz pokój 4.31, 4.28, 4.23, 4.18, 4.55 w Sosnowcu?

Odpowiedź:

Sala wykładowa 149 oraz pokój 4.31, 4.28, 4.23, 4.18, 4.55 znajdują się na trzecim piętrze, a pomieszczenie 3 w Katowicach na pierwszym.

Pytanie 5:

Jak należy prowadzić instalację chłodniczą i elektryczną w pionie dla 10 pomieszczeń dla których należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu? Trzeba robić przewierty w sufitach poszczególnych kondygnacji czy można wykorzystać wolne kanały wentylacyjne lub sachty instalacyjne?

Odpowiedź:

Trzeba wykonać przewierty.

Pytanie 6:

Ile wynosi przestrzeń między sufitem ostatniej kondygnacji, a dachem budynku dla budynków Katowice ul. Bankowa 14, Sosnowiec ul. Będzińska 39, Sosnowiec ul. Grota – Roweckiego 5?

Odpowiedź:

Przeźród między stropowa wynosi: na ul. Bankowej 14 – ok. 30 cm., na ul. Będzińskiej 39 i na ul. Grota Roweckiego 5 – 75 cm.

Pytanie 7:

Z czego wykonana jest przestrzeń między sufitem ostatniej kondygnacji a dachem budynku dla budynków Katowice ul. Bankowa 14, Sosnowiec ul. Będzińska 39, Sosnowiec ul. Grota – Roweckiego 5?

Odpowiedź:

Przeźród między stropowa na ul. Bankowej 14 wypełniona jest płatkami celulozy. Na ul. Będzińskiej 39 i na ul. Grota Roweckiego 5 przestrzeń wypełniona powietrzem.

Pytanie 8:

Proszę o udostępnienie rzutów każdego z 13 pomieszczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje pełną dokumentacją budowlaną, jak również projektem wykonawczym montażu tych urządzeń. Jednocześnie zgodnie z postanowieniami SIWZ (rozdz. II ust. 1 pkt 6 lit. e), Zamawiający dopuszcza możliwość wizji lokalnej na wszystkich obiektach. Zamawiający umożliwi Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z p. mgr inż. Andrzej Tyburski – tel.: 509 966 364.



Pytanie 9:

Proszę o udostępnienie przekroju każdego z 4 budynków, w których montowana będzie klimatyzacja.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie 10:

Czy jednostkę zewnętrzną dla pomieszczeń 149, 3, 4.31, 4.28, 4.23, 4.18, 4.55 należy zabezpieczyć zabezpieczeniem różnicowo-prądowym tak jak dla pomieszczenia 021, 3a?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11:

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w 13 klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 8.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie klimatyzatorów 3 producentów?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:

mgr inż. Artur Baran

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Ewa Słowik